



KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nextsystem A/S

CVR-nr. 19 29 48 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

17/6-16

Jan Kaspersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nextsystem A/S Generatorvej 15 2730 Herlev
	CVR-nr.: 19 29 48 46
	Stiftet: 30. maj 1996
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Suzi Kjær Lene Kaspersen Jan Kaspersen
Direktion	Jan Kaspersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for produktion og service af intel-baserede servere samt hermed beslægtet virksomhed, herunder investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.527 t.kr. mod 1.871 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod 189 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.526.688	1.870.746
1 Personaleomkostninger	-1.494.163	-1.671.441
Driftsresultat	32.525	199.305
Andre finansielle indtægter	2.008	73.088
2 Andre finansielle omkostninger	-10.993	-17.629
Resultat før skat	23.540	254.764
3 Skat af årets resultat	-7.802	-65.323
Årets resultat	15.738	189.441
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.738	189.441
Disponeret i alt	15.738	189.441



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.476.193	759.951
Varebeholdninger i alt	1.476.193	759.951
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	345.384	2.948.404
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	569.702	215.500
Andre tilgodehavender	2.914	762
Periodeafgrænsningsposter	0	746.554
Tilgodehavender i alt	918.000	3.911.220
Likvide beholdninger	2.137.619	1.922.661
Omsætningsaktiver i alt	4.531.812	6.593.832
Aktiver i alt	4.531.812	6.593.832



Balance 31. december

Passiver			
Note		2015	2014
Egenkapital			
5	Aktiekapital	1.368.750	1.368.750
6	Overført resultat	2.459.490	2.443.751
	Egenkapital i alt	3.828.240	3.812.501
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.349	54.991
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.761.108
	Selskabsskat	7.802	65.323
	Anden gæld	513.421	899.909
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	703.572	2.781.331
	Gældsforpligtelser i alt	703.572	2.781.331
	Passiver i alt	4.531.812	6.593.832
7	Eventualposter		



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.292.143	1.421.024
Pensioner	144.000	144.000
Andre omkostninger til social sikring	13.320	12.960
Personalemkostninger i øvrigt	44.700	93.457
	<u>1.494.163</u>	<u>1.671.441</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>10.993</u>	<u>17.629</u>
	<u>10.993</u>	<u>17.629</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.802	62.450
Beregnet tillæg	<u>0</u>	<u>2.873</u>
	<u>7.802</u>	<u>65.323</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	<u>235.430</u>	<u>235.430</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>235.430</u>	<u>235.430</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	<u>-235.430</u>	<u>-235.430</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-235.430</u>	<u>-235.430</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2015	<u>1.368.750</u>	<u>1.368.750</u>
	<u>1.368.750</u>	<u>1.368.750</u>

Aktiekapitalen består af 1.368,75 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.443.752	2.254.310
Årets overførte overskud eller underskud	<u>15.738</u>	<u>189.441</u>
	<u>2.459.490</u>	<u>2.443.751</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nextsystem Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

For hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter henvises til moderselskabets regnskab, da den samlede estimeret selskabsskat for koncernen endnu ikke er opgjort.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


